

INGLIZ TILINI O'RGANISHDA IJTIMOIIY TARMOQLARNING O'RNI

*Yuldasheva Tursunoy**Abdulla Qodiriy nomidagi ijod maktabi Ingliz tili fani o'qituvchisi*

Annotatsiya: Til har qanday jamiyatda asosiy aloqa vositasidir, usiz inson jamiyatining borligi va rivojlanishini tasavvur qilib bo'lmaydi. Bugungi kunda globalashuv va axborot texnologiyalari asrida katta o'zgarishlar bo'layotgan bir paytda mamlakatimizda ham chet tillarni o'rganishga bo'lgan talab ortib bormoqda. Prezidentimizning tashabbuslari bilan barcha ta'lim sohasida ingliz tili fani keng o'rgatilmoqda. Ingliz tilini o'rganish jarayonida texnologiyalar hamda ijtimoiy tarmoqlardan foydalanish samarali natijalar bermoqda. Ushbu tadqiqotda ham ijtimoiy tarmoqlar va innovatsion texnologiyalarni ingliz tilini o'rganishda tutgan o'rni haqida so'z boradi.

Kalit so'zlar: Chet tili, innovatsion texnologiya, texnologik vositalar, usullar, metodlar, ijtimoiy tarmoqlar.

Аннотация: Язык является основным средством общения в любом обществе, без него невозможно представить существование и развитие человеческого общества. Сегодня, в век глобализации и информационных технологий, в нашей стране возрастает спрос на изучение иностранных языков. По инициативе нашего Президента английский язык широко преподается во всех областях образования. В процессе изучения английского языка использование технологий и социальных сетей дает эффективные результаты. В этом исследовании также говорится о роли социальных сетей и инновационных технологий в изучении английского языка.

Ключевые слова: иностранный язык, инновационная технология, технологический инструментарий, методы, методы, социальные сети.

Abstract: Language is the main means of communication in any society, the existence and development of human society cannot be imagined without it. Today, in the age of globalization and information technologies, the demand for learning foreign languages is increasing in our country. With the initiatives of our President, English is widely taught in all educational fields. In the process of learning English, the use of technologies and social networks gives effective results. This research also talks about the role of social networks and innovative technologies in learning English.

Key words: Foreign language, innovative technology, technological tools, methods, methods, social networks.

KIRISH

Mamlakatimiz mustaqillika erishgandan so'ng chet tillarni o'rganishga talab keskin oshdi davlatimiz tomonidan til o'rganishga keng imkoniyatlar yaratilmoqda.

Bugungi kunda maktablarda zamonaviy kompyuterlar, elektron manbalar, Internetga kirish imkoniyati mavjud. Axborot texnologiyalaridan foydalanish nafaqat maktab o'quvchilarining mashg'ulotlarining turli bosqichlarida, balki odatiy ingliz tili darslarida ham mumkin. Barchamizga sir emaski, bugungi globallashuv jarayonida internet inson hayotida tobora muhim rol o'ynab bormoqda. Barcha sohalarda ijtimoiy tarmoqlarga bo'lgan talab oshib bormoqda. Chet tilini shuningdek ingliz tilini o'rganishda ham uning o'rni beqiyos. Ijtimoiy tarmoqlar yordamida o'quvchilar o'zlariga kerakli bo'lgan bilimlarni olishmoqda. Shuningdek, o'qituvchilar ham internet orqali o'zlariga kerakli bo'lgan zarur manbaalarni olishlari mumkin.

Online platformalar o'qituvchi va o'quvchilar uchun darslarni masofaviy usulda olib borishi uchun qulayliklarni yuzaga keltiradi. Internet tarmoqlari orqali o'quvchilar mustaqil tarzda bilim olishlari va o'z ustida ishlashlari mumkin.

MUHOKAMA VA NATIJLAR

Ingliz tili dunyodagi eng ko'p o'rganiladigan tildir. Dunyo aholisining aksariyati ingliz tilida gaplashadi, bu esa turli mamlakatlardan kelgan odamlarning muloqot qilishiga imkon beradi. Ingliz tilini biladigan mutaxassis chet tilidagi manbalardan ma'lumot olish imkoniyatiga ega, u xalqaro ta'lim olishi mumkin, u muvaffaqiyatli martaba o'sishi, dunyoning istalgan davlatida bepul muloqot bilan ta'minlanadi. Chet tili darslarida kompyuterdan foydalanish barcha yoshdagi o'quvchilarning ishtiyoqini, bilish faolligini oshiradi, dunyoqarashini kengaytiradi.

Ta'lim texnologiyalari, bu ta'lim jarayonida zamonaviy axborot texnologiyalaridan unumli foydalanishdir. Shuningdek, ta'lim jarayoniga zamonaviy innovatsion texnologiyalarini olib kirish orqali ta'lim sifati va samaradorligini oshirishni nazarda tutadi. Xususan, chet tilini o'rganishda bunday axborot-kommunikatsion texnologiyalardan foydalanishning bir qancha afzalliklari mavjuddir. Til o'rganish va o'qitishda zamonaviy texnologiyaning roli beqiyosdir. Texnologik vositalardan foydalanish chet tili o'rganishning har bir aspect (o'qish, yoish, tinglab tushunish va gapirish)ida qo'l keladi. Masalan, tinglab tushunish uchun, albatta kompyuter, player, CD diskarsiz bu jarayonni amalga oshirish mumkin emas. Tinglab tushunish til o'rganishning eng muhim qismlaridan biridir. Bunda o'quvchi bir paytning o'zida so'zlovchining talaffuzi, grammatik qoidalarga rioya qilganligi, so'z boyligi va uning ma'nolariga e'tibor berishi talab qilinadi. Ta'lim jarayonida zamonaviy texnologiyalardan foydalanishda o'quvchilar ham axborot — kommunikatsion texnologiyalarni yaxshi bilish va ulardan foydalana olishi muhim omil hisoblanadi. Chet tilini zamonaviy texnologiyalardan foydalanib o'rgatish va o'rganish eng samador usullardan biridir.

Shubhasiz, ingliz tilini o'qitish va takomillashtirishda elektron ta'limning zamonaviy imkoniyatlaridan foydalanish zarur. Internetda ko'plab o'quv saytlari mavjud, ularga tashrif buyurib, siz ma'ruzalar va til saboqlarini olishingiz mumkin

masalan til o'qituvchisi bilan, ona tilida so'zlashuvchilar bilan onlayn muloqot qilish; guruh muhokamalarida ishtirok etish; lug'at va grammatikadan foydalanish; va shu kabilar. Internetning rivojlanishi bilan ingliz tilini o'rganish imkoniyatlari sezilarli darajada oshdi. Ingliz tili dunyoning ko'p joylarida keng tarqalganligi sababli, Internet maydoni ingliz tilidagi ma'lumotlar bilan to'ldirilgan bo'lib, u ham o'qituvchi rolini o'ynaydi.

Ijtimoiy tarmoqda siz ingliz tilini o'rganish uchun deyarli barcha uslubiy materiallar, onlayn testlar va animatsion materiallarni topishingiz mumkin. Bularning barchasi ingliz tilini o'rganishda keng qo'llaniladi. Internet maydoni sizga ingliz tilidagi bilimlaringizni onlayn tarzda darhol amalda qo'llash imkonini beradi. Internet yordamida inson turli mamlakatlar aholisi va turli etnik va madaniy hamjamiyatlarning vakillari bilan muloqot qilishi mumkin, bu nafaqat til haqidagi bilimlarini yaxshilash, balki turli xalqlar vakillarining ingliz tilidagi nutqini tushunish ko'nikmalarini ham oshirishi mumkin.

XULOSA

Xulosa qilib aytganda, ingliz tili darslarida innovatsion usullarni qo'llash hamda internet resurslaridan foydalanish natijasida o'quvchilarning mantiqiy fikrlash qobiliyatlari rivojlanadi, nutqi ravonlashadi, tez va to'g'ri javob berish malakasi shakllanadi shuningdek, videodarslar orqali ular ingliz tilini yanda tezroq va qiziqarliroq o'rganadilar. Bunday usullar o'quvchida bilimga ishtiyoq uyg'otadi. O'quvchi darslarga puxta hozirlik ko'rishga intiladi. Bu esa o'quvchilarni ta'lim jarayonining faol sub'yektlariga aylantiradi.

Foydalnilgan adabiyotlar

1. Bekmuratova U. B. "Ingliz tilini o'qitishda innovatsion texnologiyalardan foydalanish" mavzusida referat. Toshkent — 2012 yil Отабоева, М. Р. Chet tilini o'qitishda zamonaviy innovatsion texnologiyalaridan foydalanish va uning samaradorligi
 2. М. Р. Отабоева. — Текст: непосредственный, электронный // Молодой ученый. — 2017. — № 4.2 (138.2). — С. 36–37. — URL: <https://moluch.ru/archive/138/39058/> (дата обращения: 27.04.2020) N.
 3. Q. Xatamova, M.N.Mirzayeva. "Ingliz tili darslarida qo'llaniladigan interfaol usullar" (uslubiy qo'llanma), Navoiy, 2006, 40 bet.
 4. M. Xoldorova, N. Fayziyeva, F. Rixsittilayeva. "Chet tilini o'qitishda yordamchi vositalardan foydalanish". Toshkent: Nizomiy nomidagi TDPU, 2005
 5. O'.Hoshimov, I. Yoqubov. "Ingliz tili o'qitish metodikasi" (o'quv qo'llanma) Toshkent: "Sharq" nashriyoti, 2003
- Foydalnilgan adabiyotlar 1. Bekmuratova U. B. "Ingliz tilini o'qitishda innovatsion texnologiyalardan foydalanish" mavzusida referat. Toshkent — 2012 yil Отабоева, М. Р. Chet tilini o'qitishda zamonaviy innovatsion texnologiyalaridan foydalanish va

uning samaradorligi / 2. M. P. Отабоева. — Текст: непосредственный, электронный // Молодой ученый. — 2017. — № 4.2 (138.2). — С. 36–37. — URL: <https://moluch.ru/archive/138/39058/> (дата обращения: 27.04.2020) N. 3. Q.
6. Xatamova, M.N.Mirzayeva. “Ingliz tili darslarida qo’llaniladigan interfaol usullar” (uslubiy qo’llanma), Navoiy, 2006, 40 bet. 4. M.